様式第１号（第２条関係）

年　　月　　日

那賀町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

那賀町小型無人航空機利活用拠点施設使用許可申請書

次のとおり那賀町小型無人航空機利活用拠点施設を使用したいので使用許可を申請します。

使　　用　　者

	使用団体名
責任者住所
責任者氏名　　　　　　　　　　　電話

使用目的

	使用年月日

	使用時間

使用設備・備品

入場料の徴収

	１　無　　　　２　有　　　　　(金品徴収及び物品販売含む)

	使用予定人員
	人　うち　（町内　　　　人・町外　　　　人）

	減免・その他
特記事項

１　無　　　　２　有（　　　　　　　　　　　　　　）

	使用料
	· 　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]注：※印は管理者記入欄です。